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2023. 4. név
Személyi juttatások
  adatok eFt-ban

	Havi átlagos létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	439
	245.069
	38.972
	1.543
	36.925


Vezetői juttatások
  adatok eFt-ban

	Vezetői

létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	34
	36.760
	5.846
	231
	5.539


Személyi juttatások (Vezetők nélkül)

  adatok eFt-ban

	Létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	405
	208.309
	33.126
	1.312
	           31.386


